CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DA DECISÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das

decisões dos recursos contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 01/2024:

Inscri-
ção Nome do Candidato Emprego Decisão

32720 ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES 113 – INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDO

32311 ADRIANA DE SOUZA CINTRA 110 – ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

31530 ALESSANDRA DA SILVA APARECIDO 113 – INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDO

31050 ANA CAROLINA PARPINELLI 110 – ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

30962 ANA CLÁUDIA PULHEIS DINIZ 110 – ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

32493 ANA PAULA PEREIRA BENTO 118 – PSICÓLOGO INDEFERIDO

32478 ANDRÉ LUIZ DA SILVA JÚNIOR 113 – INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDO

32530 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR 119 – SUPERVISOR DE CAMPO PPI/VS INDEFERIDO

31023 CAMILA ANHEZINI SILVA 124 – TELEFONISTA INDEFERIDO

30523 CAROLYNE ARAÚJO MARTINS 109 – ENFERMEIRO DEFERIDO

30308 CÍNTIA PRADO DA SILVA GONÇALVES 121 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

30309 CÍNTIA PRADO DA SILVA GONÇALVES 109 – ENFERMEIRO INDEFERIDO

32313 ENIR DONIZETTI DA SILVA 111 – FARMACÊUTICO INDEFERIDO

32217
EUNICE ALVES DO NASCIMENTO MAR-
QUES 109- ENFERMEIRO INDEFERIDO

30696
FERNANDA CAROLINE DE PAULA FER-
NANDES 124 – TELEFONISTA INDEFERIDO

31760
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA NAS-
CIMENTO 104 – ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

3177
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA NAS-
CIMENTO 113 – INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDO

31938
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA NAS-
CIMENTO 124 – TELEFONISTA INDEFERIDO

32309 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA MORAIS 104 – ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

30750 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES 107 – COVEIRO DEFERIDO

32298 LETÍCIA LORENA COSTA 101 – AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA PSF INDEFERIDO

32290 LETÍCIA LORENA COSTA 107 – COVEIRO INDEFERIDO

32291 LETÍCIA LORENA COSTA 109 – ENFERMEIRO INDEFERIDO

32303 LETÍCIA LORENA COSTA 113 – INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDO

32742 PATRICK HENRIQUE BORBA DA SILVA 110 – ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

32739 PATRICK HENRIQUE BORBA DA SILVA 124 – TELEFONISTA INDEFERIDO

32057 PRISCILA MAZA DE ALMEIDA 104 – ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

31384 SIMONE HELENA DA SILVA MIRANDA 109 – ENFERMEIRO INDEFERIDO

31614
THAYNARA ALVES RODRIGUES PAULO
DA SILVA 105 – BIOMÉDICO INDEFERIDO

32819 VERIDIANA DE OLIVEIRA MANTOVANI 106 – CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO

30126 VIVIANE DE SOUZA SILVA 110 – ESCRITURÁRIO INDEFERIDO

32744 YHARA PEREIRA OZÓRIO 109 – ENFERMEIRO INDEFERIDO

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2  -  O  candidato  que  desejar  tomar  conhecimento  das  manifestações  proferidas,  na  íntegra,  pela  Comissão

Organizadora poderá solicitar cópia do processo administrativo através do e-mail  concursopublico@franca.sp.gov.br

nos dias 04 e 05/03/2024, até as 17 horas.

Franca, 02 de março de 2024.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2